EDITAL Nº 04/FUNOESC/2018

CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Assembleia Geral/2018

O Professor Genesio Téo, Presidente da Assembleia Geral da Fundação Universidade do

Oeste de Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo, CONVOCA os senhores

membros da Assembleia para reunião extraordinária, a realizar-se por videoconferência nas

salas de reuniões da Unoesc em Videira, Xanxerê, São Miguel do Oeste e Joaçaba, no dia 25 de

outubro 2018, às 18h30, tendo como pauta:

1. Autorização para doação de veículo, Unoesc São Miguel do Oeste;
Relator: Vitor Carlos D’Agostini

2. Análise da Resolução que dá nova redação aos artigos 8º e 9º do Plano de Cargos,

Salários e de Carreira dos Empregados Docentes de Ensino Superior da Unoesc, e,
suspende a aplicação e os efeitos dos seus demais artigos e anexos;

Relator: Aristides Cimadon

3. Análise da Resolução que suspende parcial e temporariamente a aplicação e os
efeitos do Plano de Empregos, Salários e Carreira do Pessoal Técnico-
Administrativo da Unoesc, mantida pela Fundação Universidade do Oeste de Santa
Catarina – Funoesc.

Relator: Aristides Cimadon

4. Outros assuntos.

Joaçaba-SC, em 17 de outubro de 2018.

Prof. Genesio Téo

Presidente da Assembleia Geral